

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) KELOMPOK KERJA (POKJA) II JASA KONSULTANSI DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jl. Soekarno - Hatta No. 07, Tarempa Selatan Telp VOIP (9500) Kode Pos 29791 E-mail : pu@anambaskab.go.id

BERITA ACARA GAGAL LELANG

Nomor: 01./BAGL-Konsultan/POKJA.II.JKN/DPU.PR.PR.KP/02.2018

Pada hari ini **Selasa** tanggal **Tiga Belas** bulan **Februari** tahun **Dua Ribu Delapan Belas** pukul 09.00 WIB bertempat di Portal Lembaga Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Kepulauan Anambas melalui Website : www.lpse.anambaskab.go.id, Pokja II Jasa Konstruksi Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 2018 yang ditetapkan dengan Surat Keputusan Bupati Kepulauan Anambas Nomor : 26 Tahun 2018 Tanggal 2 Januari 2018 tentang Pembentukan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 2018 dan Surat Perintah Tugas Unit Layanan Pengadaan (ULP) Nomor : 09 s.d 12/ULP.KKA/SPT/I/2018 tanggal 26 Januari 2018, telah mengadakan rapat tentang tindak lanjut dari gangguan aplikasi SPSE vs.4.2 sejak tanggal 8 Februari 2018 sampai 13 Februari 2018.

Berdasarkan:

Perka LKPP No. 1 Tahun 2015 Bab IV

- 1. Dalam hal terjadi keadaan kahar atau gangguan teknis (contoh: gangguan daya listrik, gangguan jaringan, gangguan aplikasi) terkait pelaksanaan E-Tendering yang mengakibatkan proses pemilihan tidak dapat dilaksanakan dengan sempurna, maka Pokja ULP dapat:
 - a. membatalkan/menggagalkan proses pemilihan; atau
 - b. melakukan penyesuaian jadwal sesuai dengan jumlah hari terjadinya gangguan teknis tersebut.
- 2. Dalam hal terdapat permasalahan teknis operasional atau terdapat hal yang belum terakomodir dalam aplikasi SPSE maka Pokja ULP dapat membuat dan melaksanakan solusi alternatif serta wajib menuangkan hal tersebut dalam Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP)/Berita Acara Hasil Seleksi (BAHS)/Berita acara lainnya yang diunggah pada fasilitas unggahan (upload) yang tersedia pada aplikasi SPSE.

Surat dari LPSE Kabupaten Kepulauan Anambas tentang **Tanggapan II atas gangguan aplikasi SPSE vs.4.2** (Terlampir)

Menanggapi permasalahan tersebut diatas maka Pokja II ULP Jasa Konsultansi Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 2018 menyatakan **LELANG GAGAL**

Adapun Paket pekerjaan yang di gagalkan antara lain sebagai berikut :

- 1. Pengawasan Pembangunan Jalan Piabung Muntai SMK Kecamatan Palmatak
- 2. PENGAWASAN PENINGKATAN JALAN REWAK KUSIK KEC. JEMAJA (DAK PENUGASAN)
- 3. DED Jalan Sri Tanjung Luwe Desa Tarempa Barat Daya Kec. Siantan

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan penuh tanggung jawab, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tarempa, 13 Februari 2018

d.t.o

Kelompok Kerja ULP (Pokja) II Jasa Konsultansi Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 2018



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS SEKRETARIAT DAERAH

LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK

Jalan Semen Panjang Gedung Pelangi Lt.2, Tarempa 29791, telepon/hp: 0821-7012-6576,e-mail add: helpdesk-lpse@anambaskab.go.id

Tarempa, 12 Februari 2018

Nomor Lampiran : 005 /Setda.Adpembarjas.LPSE/02.18

: 1 (satu) lampiran

Perihal : <u>Tanggapan II atas gangguan</u>

aplikasi SPSE vs.4.2

Kepada

Yth. 1. Kelompok Kerja (POKJA) I Jasa Kontruksi Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman

> Kelompok Kerja (POKJA) II Jasa Konsultansi Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman

di

Tarempa

Menindaklanjuti surat dari Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kelompok Kerja-ULP Dinas Pekerjaan Umum,Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman Nomor 02/Pokja.I-DPU.PR.PR KP/Adm-ULP/2.2018 perihal Permohonan Tanggapan II atas Gangguan Aplikasi SPSE vs.4.2.

Menanggapi permasalahan sebagaimana dijelaskan,berdasarkan hasil update dan koordinasi LPSE KKA dengan IT LKPP dengan ini dapat kami sampaikan bahwa dengan berpedoman dengan PERKA LKPP Nomor 1 Tahun 2015 tentang *e-tendering* disebutkan bahwa dalam hal terjadinya keadaan kahar atau gangguan tekhnis (contoh: gangguan daya listrik, gangguan jaringan, gangguan aplikasi) terkait pelaksanaan *e-tendering* yang mengakibatkan proses pemilihan tidak dapat dilaksanakan dengan sempurna maka Pokja ULP dapat :

- Membatalkan /menggagalkan proses pemilihan
- 2. Melakukan penyesuaian jadwal sesuai dengan jumlah hari terjadinya gangguan teknis tersebut
- 3. Membuat dan melaksanakan solusi alternatif terhadap hal lain yang tidak bisa diakomodir atau terfasilitasi dalam aplikasi SPSE serta wajib menuangkan hal tersebut dalam Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP)/Berita Acara Hasil Seleksi(BAHS)/ Berita Acara lainnya pada fasilitas unggahan (uplouad) yang tersedia pada aplikasi SPSE.

Adapun lampiran pengaduan LPSE Kabupaten Kepulauan Anambas kepada Helpdesk LKPP terlampir. Kiranya dengan ini dapat menjadi bahan pertimbangan POKJA dan solusi dari kami mengingat adanya trouble aplikasi pada LPSE KKA yang Demikian dapat kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya yang baik kami ucapkan terima kasih.

KEPALA LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS,

LIA YULISTYA,S.I.Kom
Penata Muda Tk.I
NIP,19850730 201101 2 002

Tembusan ini disampaikan kepada Yth:

Sekretaris Daerah (sebagai laporan);

2. Ketua ULP Kabupaten Kepulauan Anambas.



ZFORM PERMOHONAN PENANGANAN PERMASALAHAN LPSE

A.	DIAJUKAN OLEH LPSE K/L/D/I Nama Pengelola LPSE Jabatan di LPSE Telepon/Fax/Hp Email LPSE Tanggal diterima LPSE	: KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS : Roni : ■ Helpdesk □ Verifikator □ Admin PPE : 0823-8666-0100 : helpdesk-lpse@anambaskab.go.id / helpdesklpsekka@amail.com : 12 Februari 2018
B.	IDENTITAS PENGGUNA SPSE	
	 Pengguna SPSE 	: Panitia Penyedia Auditor
	- Nama	: Syolihinsyah
	 Nama Instansi/Perusahaan 	
	 Alamat Instansi/Perusahaan 	·
	 NPWP Perusahaan 	: -
	- Telepon/Fax/Hp	: 081372472837
	- Email Perusahaan	: syahss@yahoo.co.id
	- User ID SPSE	: ulp.syolihinsyah
C.	KATEGORI PERMOHONAN	
	- Perbaikan Aplikasi	: Perbaikan Data Summary Report Error aplikasi
	 Agregasì data Penyedia 	: Permasalahan Login Sinkronisasi Data Permohonan agregasi
	- Infrastruktur	: Instalasi SPSE Upgrade Versi Migrasi/Backup data
	- Penanganan Dokumen	: Apendo Panitia Uji Forensik
D.	INFORMASI AKSES SERVER**	
	- User ID	
	- Password	
	- IP Address	
	- Port SSH (open)	: -
F.	DESKRIPSI PERMASALAHAN	
	- Nama Lelang	
	- Kode Lelang	:-
	- Nama Satuan Kerja	: Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang, Perumahan Rakyat dan Kawasan Penduduk
		Jelaskan Permasalahan disini :
	terlampir.	gan hasil cetak dokumen. Sudah update pertanggal 08 Februari 2018, tetapi masih Trouble, adapun screen capture
	1. Pembangunan Jalan Pia	bung — Muntai — SMK Kecamatan Palmatak (2092365) nura Kecamatan Palmatak (2091365)
		ng – Desan Kecamatan Siantan Selatan (2093365)
	_	ing – Muntai SMK Kecamatan Palmatak (2088365) Luwe Desa Tarempa Barat Daya Kecamatan Siantan (2089365)
	Mohon bantuannya Terim	I AUSIII

Keterangan :

- Díisí sesuai permohonan*
- Diisi hanya untuk permohonan Upgrade, BackUp, Instalasi

dan perbaikan lain terkait dengan kebutuhan akses ke server**

- Hanya data yang lengkap dan dikirim oleh LPSE yang akan kami proses
- Form ini hanya untuk keperluan internal Direktorat Sistem Pengadaan Secara Elektronik-LKPP
- Melampirkan Print Screen error, Jika terkait bug system Silahkan klik tanda "[::]"
- Penomoran diisi oleh LPSE

Tarempa, 12 Februari 2018 Pemohon

LPSE KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS

(Roni) NIPTT. 198507241041 Helpdesk LPSE KKA

